
 

Objednávka pobytu

Modrá Kotva

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

Objednatel: Poskytovatel:

Základní škola Kolín Il, Kmochova 943 Modrá Kotva s.r.o.
Kmochova 943 Mrákotín 274
280 02Kolín H 588 54 .

nc; 48663638 IČ: 26920841

1. Úvodní ustanovení

Poskytovatel jc osobou podnikající v oblasti mtomiho ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích
& dalších služeb cestovniho ruchu.

Poskytovatel prohlašuje, že voda je čerpána : obecního vodovodu.

Objadnata! prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat niž: zmiňované služby.

Obě strany se rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinnosti při vzájemné obchodni
činnosti.

2. Předmět dohody

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého
obchodního portfolia & kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit na ně sjednanou kupní cenu.

3. Cena, platební podmínky

Výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění:

Termin: 13.4 7.5.2019.

Mislot Modrá Kotva. Mrákotín 274. 588 54 Mrákotín.

Počet žáků; cca 38, bude upřesněno do 13.4.2019,

Věk: 4. a 5, Třída zs.

Pedagogický dozor: 3. bude upřesněno do I3.4.20!9.

Cena: 4|0,-Kč vč. DPH/nsoha/noc.

V ceně: ubymváni, stravování (snídaně, svačina, oběd, svačina, vcčcřc + pitný režim po celý den).

Cenové zvýhodnění: na 10 plně platících děti 13; pedagogický dozor zdarma.

cca 62 320.-Kč vč. DPH, přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na skutečný počet žáků

 



 

Ši Školky
& v přírodě-

4. Platební podmínky

Obě strany se dohodly na výši zálohy 15 SBO—Kč vč. DPH, která je splamá do 31.1.20l9 včetně,

na účel: BUDE UPŘESNĚNO NA DOKLADECH.

Doplatek je splatný na základě fakturace, která bude vystavena dle skutečného počtu osob a po ukončení celého
pobytu.

5. Storno podmínky

Po 13.4.2019, se bez postihu akceptuje storno do výše IO% z nahlášcného počtu osob.

V případě zrušeni celého pobytu může být účtováno storno ve výši:

50 % ceny služeb — 30 - 8 dnů před termínem nástupu

lOO % ceny služeb — 7 » 0 dnů před termínem nástupu

Storno podmínky nebudou uplatněny v případě, že důvodem vypovězeni smlouvy bylo vyhlášeni epidemie nad
kolektivem žáků odběratele příslušným hygienikem nebo okolnosti vylučující odpovědnost odběratele /zásah
vyšší mocil.

6. Společná a závěrečná ustanovení

Tato dohoda jc vyhotovena ve dvou stejnopisech, : nichž po jednom obdxží každá strana dohody.

Při nakládání s osobními údaji budou obě strany postupovat v souladu s právním řádem České republiky.

zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Tmo dohodu lze měnil & doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli změnu či

doplněni této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu.

Strany dohody prohlašují, že veškerá ustanoveni této dohody považuji za rozhodující.

Obě strany dohody potvrzují autentičnosl léto dohody svým podpis::m. Zároveň sumy dohody prohlašuji, že si

tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podlejcjich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně.

v ...5%............................. a„"“/"M“

zArauxm-zé ŠKOLA
KCLÍH :*.,
mamma:

 

Objednatel . Poskytovatel

 


